
UCHWAŁA NR 1312/XLIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie sprostowania błędu w uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1145/XXXIX/2013 z dnia 
23.10.2013r w sprawie uchylenia w części uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1340/XLIV/2010 z dnia 
24.02.2010r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami: Geodetów, Julianowską, Okulickiego i Puławską, w zakresie 

objętym skargą Wojewody Mazowieckiego znak LEX-I.0552.2.2013.JF z dnia 14.03.2013r. z uwzględnieniem 
zmian wskazanych przez pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego na postępowaniu mediacyjnym 

przeprowadzonym w WSA w Warszawie w dniu 18.09.2013

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z dnia 23.05.2013 poz. 594 ze zmianami ), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1145/XXXIX/2013 z dnia 23.10.2013r w sprawie uchylenia w części 
uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1340/XLIV/2010 z dnia 24.02.2010r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami: 
Geodetów, Julianowską, Okulickiego i Puławską, w zakresie objętym skargą Wojewody Mazowieckiego znak 
LEX-I.0552.2.2013.JF z dnia 14.03.2013r. z uwzględnieniem zmian wskazanych przez pełnomocnika Wojewody 
Mazowieckiego na postępowaniu mediacyjnym przeprowadzonym w WSA w Warszawie w dniu 18.09.2013

. 

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1 ust 2 

jest: … „§ 15 ust. 1 lit. c lit. e uchwały w zakresie terenu 2U/MW”…; 

powinno być: …,,§ 15 ust. 1 pkt.1 lit. c oraz pkt 3 lit. e tiret 2 uchwały w zakresie terenu 2U/MW”…;

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego , 

wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C19EE60C-5D15-4F09-A2D5-5FC2E9E23C02. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały w sprawie sprostowania błędu w uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie 

Nr 1145/XXXIX/2013 z dnia 23.10.2013r 

Powyższy błąd jest literówką i powstał podczas przepisywania uchwały pominięto punkty i tiret. w §1 ust 2 jest: 
… „§ 15 ust. 1 lit. c lit. e uchwały w zakresie terenu 2U/MW”…; powinno być: …,,§ 15 ust. 1 pkt.1 lit. c oraz pkt 
3 lit. e tiret 2 uchwały w zakresie terenu 2U/MW”…; W związku z powyższym proponuje się korektę uchwały Nr 
1145/XXXIX/2013 z dnia 23.10.2013r w sprawie uchylenia w części uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
1340/XLIV/2010 z dnia 24.02.2010r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami: Geodetów, Julianowską, Okulickiego 
i Puławską, w zakresie objętym skargą Wojewody Mazowieckiego znak LEX-I.0552.2.2013.JF z dnia 14.03.2013r. 
z uwzględnieniem zmian wskazanych przez pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego na postępowaniu 
mediacyjnym przeprowadzonym w WSA w Warszawie w dniu 18.09.2013 . 

Powyższa korekta jest sprostowaniem oczywistego błędu w związku powyższym proponuje się podjęcie 
powyższej uchwały. 

Id: C19EE60C-5D15-4F09-A2D5-5FC2E9E23C02. Podpisany Strona 2




